НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2022 г. № 34/80-5
Город Новодвинск

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации
кандидатов по избирательным округам на выборах депутатов

Городского Совета депутатов городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск» седьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 41 Областного закона от 08.11.2006
№ 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской
области»,  Новодвинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
постановляет:

1.Довести до сведения заинтересованных лиц информацию о количестве
подписей  избирателей,  необходимом  для  регистрации  по  соответствующему
многомандатному  избирательному  округу  на  выборах  депутатов  Городского
Совета  депутатов  городского  округа  Архангельской  области  «Город
Новодвинск»  седьмого  созыва,  и о максимальном  количестве  подписей
избирателей,  представляемых  в Новодвинскую  городскую  территориальную
избирательную комиссию (прилагается).

2.Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации  го-
родского округа Архангельской области «Город Новодвинск» в разделе «Но-
водвинская городская территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                     Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии                      А.С.Худякова

Приложение
к постановлению Новодвинской

городской территориальной
избирательной комиссии

от 17 июня 2022 г. № 34/80-5

Количество подписей избирателей, необходимом для регистрации по соответствующему
многомандатному избирательному округу на выборах депутатов Городского Совета
депутатов городского округа Архангельской области «Город Новодвинск» седьмого

созыва, и о максимальном количестве подписей избирателей, представляемых
в Новодвинскую городскую территориальную избирательную комиссию

Номер
избирательного

округа

Число
избирателей

в округе
(по состоянию на

01.01.2017)

Количество подписей избирателей в поддержку
выдвижения кандидата

необходимое для
регистрации кандидата

вправе представить
кандидат
(не более)

1 4440 10 14
2 4493 10 14
3 4521 10 14
4 4488 10 14
5 4481 10 14
6 4515 10 14
7  4471 10 14

	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ